拝啓　初春の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、弊社新製品の創傷被覆材「オスモパッド」を主としたセミナーを開催させ
て頂く運びとなりました。
　当日は、創傷治療、スキンケアの治療や問題に関しての情報交換の場として、今後の
治療のお役に立てて頂ければ幸いです。
　ご多忙とは存じますが、是非、ご参加頂きたく、宜しく御願い申し上げます。

敬具

＜記＞

◆内容（スケジュール）
　開場 14時（セミナー開催までの 30分間  企業展示コーナーにて製品ご紹介）

開催の挨拶（オカモト株式会社）　＜5分＞
オスモパッド製品紹介　＜10分＞
講演（１）      題目「スキンケアについて」　＜45分＞
　　　　      講師　東葛クリニック病院　浦田　克美　様（WOC看護認定看護師）

質疑応答      座長　水原　章浩　先生　＜15分＞
～～～～～　　　　　15分休憩　　　～～～～～
講演（２）      題目「創傷治療の3原則」　＜45分＞
　　　　      講師　東鷲宮病院　水原　章浩　先生（医師）

質疑応答      座長　水原　章浩　先生　＜15分＞
閉会の挨拶（日進医療器株式会社）　＜5分＞

①14時30分開始
②14時35分
③14時45分

④15時30分

⑤16時

⑥16時45分
⑦17時

18時まで企業展示しております。お時間ございましたらご覧下さいませ。
＜企業展示＞イチジク製薬㈱／浣腸　日進医療器㈱／衛生材料製品　オカモト㈱／滅菌器・手袋

以上

お得意先　各位
オカモト株式会社
手袋・メディカル部

03-3817-4172( 東京本社 )
06-4793-8509( 大阪支店 )

2016 年 1月吉日

医療セミナー開催のご案内

医療セミナー  開催日

会　　　　場

内容（スケジュール）

平成28年2月27日土曜日　14時30分～17時（開場は14時）
ＴＫＰ大宮西口カンファレンスセンター（JR大宮駅西口そごう横　徒歩2分）

※裏面参照

お手数ですが、下記へＦＡＸお願い申し上げます。

03-5434-2278（FAX）
（医療セミナー事業部　宛）

※ご参加頂く場合のみ、ご記入の上ＦＡＸ御願い致します。

◆セミナー参加費　￥1,000（税込み）
）すまし致り送お日後（。すまき頂てせさと金代ＤＶＤの介紹品製、は用費加参※

  開催メーカー
オカモト株式会社　　　　東京都文京区本郷 3-27-12・・・滅菌器・手袋
日進医療器株式会社　　　大阪市中央区道修町 1-4-2・・・衛生材料製品

  協賛メーカー
イチジク製薬株式会社　　東京都墨田区東駒形 4-16-6・・・浣腸
ヒルソンデック株式会社　埼玉県入間郡三芳町竹間沢 979-3・・・滅菌器

以上

※定員になり次第締め切らせていただきます。

～医療セミナー参加申し込み用紙～

貴院名
（貴社名）

貴　名

ご連絡先
（お電話）

ローソン

セブン
イレブン

デンソー
セールス

ソニックシティホール

大宮ソニックシティ

ドトール

マクドナルド

そごう

ビック
カメラ

JOYSOUND

アルシェ

丸井

ZEFIRO

あおぞら
ウィンクルム保育園

東京
スター
銀行

鐘塚公園

大宮予備校

新生銀行

郵便局

ファミリー
マート

マクドナルド

西口
大宮駅

ＴＫＰ大宮西口カンファレンスセンター

●大宮駅西口より徒歩2分
●大宮駅2階のコンコース（ペデストリアンデッキ）より直結しております。

ペデス
トリア

ンデッ
キ

（空中
歩道）

アクセスマップ